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Hankintapäätös grillikodista (2 kpl) Kolin reittien saavutettavuus -hanke 
 
Asianosainen Tarjouksen jättäneet  
 
Selostus Kolin reittien saavutettavuus -hankkeen tavoitteena on reitistöjä kehittämällä 

parantaa Kolin alueen ohjelmapalveluyritysten toimintaedellytyksiä, jonka 
lisäksi parantuneet palvelut tekevät Kolista matkailijalle entistä 
elämyksellisemmän. Lisäksi reitistöinfran kehittäminen parantaa Kolin 
alueen asukkaiden ja koululaisten virkistys-, liikunta- ja 
ulkoilumahdollisuuksia. Hankkeen toteuttaja on Lieksan kaupunki, 
kaupunkiympäristön palvelualue. Lieksan kaupunki varaa vuosien 2026 ja 
2027 investointiohjelmaan määrärahan hankkeen toteuttamiselle. Hankkeen 
toteuttamisaika on 1.1.2026 - 30.4.2027. 

 
Kolin reittien saavutettavuus hankkeeseen on budjetoitu Kolin kylällä ja 
Sutkanvaaran juurelle kodat. Tarjouspyyntö kahdesta grillikodasta 17 m² 
ja/tai 29 m² lähetettiin 7.4.2026 neljälle eri toimijalle. Tarjousten viimeinen 
jättöaika oli tiistaina 14.4. klo 16.00.   
  
Valintaperusteena hankinnassa on arviointi ja pisteytysmenetelmä:  
 
40 pistettä: hinta 
30 pistettä: palveluntarjoajan esittämä osaaminen ja referenssit 
vastaavanlaista töistä 
30 pistettä: tuotteen laatu 
 
Pisteet lasketaan seuraavasti: (pienin annettu arvo / tarjottu arvo) * 
maksimipisteet.  
 
Tarjouksen jättivät määräaikaan mennessä Korian Hirsi Oy ja Vekkuli 
Production Oy. Finn-Sermest Oy ilmoitti, ettei tuotteelle ole saatavuutta. 
Timapuu Oy Marttila ei vastannut tarjouspyyntöön. 
 
Valintaprosessissa päädyttiin tarjousten perusteella valitsemaan isomman 
kokoinen kota eli koossa 29 m². Tässä kokoluokassa ainut tarjous saatiin 
Vekkuli Production Oy:ltä. Pisteytystä ei siis tarvinnut toteuttaa. 

  
Toimivallan peruste Lieksan kaupungin hallintosääntö 30 § Viranhaltijoiden yleiset tehtävät ja 

toimivalta. Palvelualueiden johtajien yleiset tehtävät ja toimivalta, kohta 4. 
 
Päätös Päätän, että Lieksan kaupunki, Kolin reittien saavutettavuus -hanke hankkii 

kaksi grillikotaa Vekkuli Production Oy:ltä yhteishintaan 39.200 euroa (alv. 0 
%) Hankinnasta tehdään erillinen sopimus. 
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Perustelut Kokonaistaloudellinen soveltuvuus, ei muita tarjoajia isommasta kodasta. 
 
 
 
 Juha Jääskeläinen 
 Kaupunkiympäristöjohtaja 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
Lisätietoja Kaupunkiympäristöjohtaja Juha Jääskeläinen, p. 040 636 2079, 

sähköposti juha.jaaskelainen(at)lieksa.fi 
 
 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa, www.lieksa.fi, 29.4.2026 
 
 
Jakelu Tarjouksen jättäneet. 
  
 
Tiedoksianto  Päätös on annettu tiedoksi sähköpostilla 29.4.2026  
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Kaupunkiympäristölautakunta 
Postiosoite: PL 41, 81701 Lieksa 
Käyntiosoite: Pielisentie 3, krs. 1 
Puhelin: 04010 44000 
Sähköposti: kirjaamo@lieksa.fi 
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 9:00 - 15:00 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Lieksan kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.  
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OIKAISUOHJE HANKINTALAIN 25 §:N MUKAISISSA, KANSALLISET KYNNYSARVOT ALITTAVISSA 
HANKINNOISSA 
 
Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen (hankintayksikkö) päätökseen tai 
muuhun hankintamenettelyssä annettuun ratkaisuun tyytymätön voi tehdä hankintayksikölle hankintalain 132-135 
§:ssä tarkoitetun kirjallisen hankintaoikaisun tai kuntalain 134 §:ssä tarkoitetun oikaisuvaatimuksen. Oikaisua 
koskevan vaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas 
eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen. 

 
Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle: 
 
Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on saanut tiedon hankintayksikön 
päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen hankintapäätöksen oheisasiakirjoineen tiedoksi sähköistä tiedoksiantoa 
käytettäessä sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan 
käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään 
viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta 
tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin. 
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon 
seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. 
Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö: 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan 
ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jos ne eivät jo ole hankintayksikön 
hallussa. 
 
Toimitusosoite: 
Lieksan kaupungin kirjaamo 
Postiosoite: PL 41, 81701 Lieksa 
Käyntiosoite: Pielisentie 3 (1. krs) 
Sähköposti: kirjaamo@lieksa.fi 
Aukioloaika: klo 9:00-15:00 
 


